Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº132/2021- Data: de 18
de junho de 2021.

PREFEITURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 115/2021/SMA
DE 17 DE JUNHO DE 2021

Súmula: "Concede férias aos
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
espeicifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos
Anexos I e li desta Portaria;

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 17 de junho de 2021.

• '

RICARDO LUIZ TOR E ~~HARES
Secretário Muni inistr~o

Decreto 573

Secretaria Municipal de Administração

EIVA
Recursos Humanos

Portaria 058/2021

Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

PORTARIA 115/20121 - ANEXO 1 - PORTARIA - SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO DE GOZO SECRETARIA

28067/2021 352450 ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO AUX. SERVIÇOS GERAIS 08/07/21 A 15/07/21 SME
26914/2021 353909 AMABILLE RIZZARDI DOCUMENTADORA 21/07/21 A 05/08/21 SME
29544/2021 282601 ANA LUCIA LOURENÇO KMIECIK AUX. SERVIÇOS GERAIS 12/07/21 A 20/07/21 SME
31588/2021 88601 ANA MARIA DE ARAUJO FARIA AUX. SERVIÇOS GERAIS 01/07/21 A 30/07/21 SME
23513/2021 338301/348123 ANDREA CRISTINA HAAS PROFESSORA 20 HORAS 01/07/21 A 23/07/21 SME
24982/2021 354674 ANDREIA APARECIDA CASTANHEIRA AUX. SERVIÇOS GERAIS 09/07 /21 A 16/07 /21 SME
24982/2021 352215 ANDREIA FELIX LEITE AUX. SERVIÇOS GERAIS 09/07/21 A 16/07/21 SME
29547/2021 349944 ANDREIA GONÇALVES DA SILVA AUX. SERVIÇOS GERAIS 07 /06/21 A 14/06/21 SME
30341/2021 160201 ANDREIA GUILEN DE OLIVEIRA DIRETORA 23/06/21 A 30/06/21 SME
29547/2021 353128 ANDREIA LEMOS DOCUMENTADORA 05/07/21 A 12/07/21 SME
29649/2021 355617 ANDRESSA ROSA DO N. DOS SANTOS DOCUMENTADORA 05/07/21 A 16/07/21 SME
26332/2021 351752 APARECIDA MENDES DOS SANTOS DOCUMENTADORA 21/06/21 A 05/07/21 SME
28067/2021 352169 BEATRIZ APARECIDA MASCARENHAS AUX. SERVIÇOS GERAIS 08/07 /21 A 15/07 /21 SME
22135/2021 201201 BENEDITO CAETANO DE OLIVEIRA GUARDIAO 01/07/21 A 30/07/21 SME
28137/2021 352620 CAMILA MAESTRELLI DOCUMENTADORA 01/07/21 A 30/07/21 SME

28067/2021 354699 CAROLINE DUARTE DA SILVA AUX. SERVIÇOS GERAIS 08/07/21 A 15/07/21 SME

28626/2021 354709 CATARINA DE CESARO AUX. SERVIÇOS GERAIS 19/07/21 A 26/07/21 SME

28626/2021 349329 CIRLEI MARIA DE SOUZA AUX. SERVIÇOS GERAIS 19/07/21 A 26/07/21 SME
29544/2021 348495 CLAUDETE DA SILVA RODRIGUES CORREIA AUX. SERVIÇOS GERAIS 12/07/21 A 20/07/21 SME

26914/2021 348753 CLAUDINEIA ALVES DO NASCIMENTO MIRANDA PROFESSORA40HORAS 01/07/21 A 18/07/21 SME

29310/2021 352814 CLEDINEIDE APARECIDA KUSS AUX. SERVIÇOS GERAIS 1 0/06/21 A 17 /06/21 SME

29409/2021 352798 DAIANE RIBEIRO AMERICANO AUX. SERVIÇOS GERAIS 12/07/21 A 23/07/21 SME
26914/2021 348447/255601 DANIEL! KONOPKA PROFESSORA20HORAS 12/07 /21 A 23/07 /21 SME

27530/2021 352127 ELAINE DE FATIMA SUMINI FAGUNDES AUX. SERVIÇOS GERAIS 21 /06/21 A 28/06/21 SME

29310/2021 351090 ELAINE VALERIO AUX. SERVIÇOS GERAIS 10/06/21 A 02/07 /21 SME

29547/2021 351596/350754 ELENIALVES DIRETORA 19/07/21 A 26/07/21 SME

24982/2021 350589 ELIANE BORGES DA SILVA AUX. SERVIÇOS GERAIS 01/07/21 A 08/07/21 SME

29409/2021 352245 ELISABETE CRISTINA CUBIS AUX. SERVIÇOS GERAIS 05/07/21 A 12/07/21 SME

29409/2021 218601 ELISIR TERESINHA FRANCO ANTUNES AUX. SERVIÇOS GERAIS 12/07/21 A 19/07/21 SME

28067/2021 283901 ELIZANE APARECIDA VIEIRA PADILHA AUX. SERVIÇOS GERAIS 01/07/21 A 28/ô7/21 SME

30341/2021 352451 ERONI DA SILVA LEMES DE MORAES AUX. SERVIÇOS GERAIS 12/07/21 A 19/07/21 SME

30341/2021 19001 ESTANISLAU LEONARDO POLANSKI INSPETOR DE ALUNO 12/07/21 A 19/07/21 SME
28626/2021 352368 EVEL YN DE FATIMA OWEIDA GALVAO AUX. SERVIÇOS GERAIS 19/07 /21 A 26/07 /21 SME
28067/2021 358352 FELIPE JOSE SANTANA DOCUMENTADORA 16/07/21 A 23/07/21 SME
17377/2021 251201 FLAVIO DE SOUZA TRIZOTTO GUARDIAO 01/07/21 A 30/07/21 SME

28067/2021 351598 FRANCIELE DANUBIA ENGRAF LEITE DIRETORA 02/07/21 A 24/07/21 SME

26914/2021 348492/349824 FRANCIELLI MARIA DA ROCHA PROFESSORA20HORAS 06/07/21 A 30/07/21 SME

28067/2021 358396 GIBSON CISZEWSKI DOCUMENTADORA 08/07/21 A 15/07/21 SME

24982/2021 350686 GISELLE ANDREA BONFIM CAMARGO DOCUMENTADORA 01/07/21 A 21/07/21 SME

26914/2021 349581 GISLAINE ALVES PEREIRA PROFESSORA40HORAS 01/07/21 A 30/07/21 SME

30336/2021 352379 IARA ROSA DA SILVA DIRETORA 01/07/21 A 23/07/21 SME

29310/2021 125301 IRENE TEIXEIRA AUX. SERVIÇOS GERAIS 21/06/21 A 28/06/21 SME

29386/2021 294501 IRLANE APARECIDA GARCIA SELZLER AUX. SERVIÇOS GERAIS 12/07/21 A 19/07/21 SME

29409/2021 349907 IVONETE FURTUOSO AUX. SERVIÇOS GERAIS 12/07 /21 A 23/07 /2 í SME

25744/2021 351129 JAKELINE CRISTINA RAMOS DIRETORA 12/07/21 A 19/07/21 SME

28626/2021 351089 JAMAR ROSANA GUZIK AUX. SERVIÇOS GERAIS 19/07/21 A 26/07/21 SME

PORTARIA 115/20121 -ANEXO li - PORTARIA- SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO DE GOZO SECRETARIA

26931/2021 98301 JANETE ALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14/06/21 A 18/06/21 SME

25744/2021 350475 JANETE SOARES DE BOMFIM AUX. SERVIÇOS GERAIS 09/07 /21 A 16/07 /21 SME

27524/2021 352272 JULIANA CRISTINA STIVE RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 /06/21 A 14/06/21 SME

28626/2021 358098 KARINA DOS SANTOS 8 . MARTINS DOCUMENTADORA 19/07/21 A 26/07/21 SME

24982/2021 352802 KARLA GEANE DA CRUZ SILVEIRA AUX. SERVIÇOS GERAIS 01/07/21 A 08/07/21 SME
28181/2021 351647 LEONI JOSEFINA CHICORA DOS SANTOS DOCUMENTADORA 05/07/21 A 14/07/21 SME

24982/2021 350059 LEONICE QUEIROZ DOS SANTOS AUX. SERVIÇOS GERAIS 01/07/21 A 08/07/21 SME

23863/2021 349323 LUANA DE FATIMA GONÇALVES BERGAMASCO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/05/21 à 14/05/21 SMA
27864/2021 197201 LUIS CARLOS SOARES NUNES GUARDIAO 01/06/21 A 15/06/21 SME

30341/2021 119101 LUCIANA FRANCISCA MAÇANEIRO TIBURSKI AUX. SERVIÇOS GERAIS 12/07/21 A 19/07/21 SME

29386/2021 349261 MARCIA ADRIANA DE OLIVEIRA RISA AUX. SERVIÇOS GERAIS 19/07/21 A 26/07/21 SME

28067/2021 99501 MARCIA REGINA SOARES AUX. SERVIÇOS GERAIS 08/07/21 A 15/07/21 SME

26914/2021 349598 MARIA ANTONIETA DE LENA COSTA PROFESSORA 40 HORAS 19/07 /21 A 02/08/21 SME

27532/2021 351276 MARIA CRISTINA SUMINI BIAZIN AUX. SERVIÇOS GERAIS 05/07/21 A 12/07/21 SME

23517/2021 173001 MARIA DAS DORES MORAES PROFESSORA20HORAS 01/07/21 A 30/07/21 SME

27538/2021 349802 MARIA NEUSA MACEDO AUX. SERVIÇOS GERAIS 12/07/21 A 19/07/21 SME

27526/2021 352081 MARILAINE BARROS ESTOQUEIRO AUX. SERVIÇOS GERAIS 14/06/21 A 21/06/21 SME

26914/2021 348373/272901 MARILIA VIEIRA DE SOUZA PROFESSORA 20 HORAS 01/07/21 A 30/07/21 SME

26914/2021 275001/348193 MARINALDA PAULIV PEREIRA PROFESSORA 20 HORAS 12/07/21 A 23/07/21 SME

26914/2021 350880 MARISTELA RAMOS VASCONCELOS DA SILVA EDUCADOR DE INFANCIA 09/07/21 A 26/07/21 SME

29409/2021 350784 MARL Y APARECIDA BARBOSA RAMOS AUX. SERVIÇOS GERAIS 19/07/21 A 26/07/21 SME

8726/2021 358103 MATHEUS AUGUSTO STUBER DOCUMENTADOR ESCOLAR 16/06/21 A 23/06/21 SME

8726/2021 352120 MICHELE ALBERGONI PROFESSOR 40H 07 /06/21 A 15/06/21 SME
29386/2021 353875 MONICA APARECIDA SANTOS RODRIGUES DOCUMENTADORA 19/07 /21 A 26/07 /21 SME

29547/2021 352214 NEUNILIA CHANDOHA AUX. SERVIÇOS GERAIS 14/06/21 A 21 /06/21 SME

30341/2021 352827 NEUZA DE SOUZA AUX. SERVIÇOS GERAIS 12/07/21 A 19/07/21 SME

28626/2021 117901 NORIS REGINA DA SILVA FERNANDES BABA 01/07/21 A 29/07/21 SME

31851/2021 51201 PEDRO CLAUDIO DA SILVA MOTORISTA CATEGORIA "D" 28/06/21 A 02/07 /21 SMOP

29728/2021 112701 REGINA BIBIANA DOS SANTOS MARCOLIN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 21/06/21 A 25/06/21 SMA
26914/2021 349830 ROSILDA MATHIAS DE ALMEIDA PROFESSORA 20 HuRAS 01i0ti21 A 30/07/21 SME

28626/2021 351326 SILMARA DE CASSIA STIVE AUX. SERVIÇOS GERAIS 19/07/21 A 26/07/21 SME

26914/2021 351280 SIRLEI DE CASTRO TARACZUK ASSISTENTE SOCIAL - 40 HORAS 01/07/21 A 30/07/21 SME

28067/2021 352371 SONIA REGINA MACHADO DE CAMARGO AUX. SERVIÇOS GERAIS 08/07/21 A 15/07/21 SME

29544/2021 284401 TATIANA CRISTINA DE LARA AUX. SERVIÇOS GERAIS 12/07/21 A 20/07/21 SME

28225/2021 351530 TERESINHA ROCIO RIBAS KEPPE DOS SANTOS COZINHEIRA 14/06/21 A 21/06/21 SME

29386/2021 352751 VERONICA NOGUEIRA DE LIMA AUX. SERVIÇOS GERAIS 19/07 /21 A 26/07 /21 SME

30341/2021 93201 ZENAIDE GOMES COSTA BABA 12/07/21 A 19/07/21 SME